
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/2 

 

 

VYSVĚTLENÍ  A  ZMĚNA  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "zákon") 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav 

zemědělský , organizační složka státu 

 

Název veřejné zakázky: SLUŽBY VPN PRO ÚKZÚZ 2024 - 2028 

Druh zadávacího řízení: dle § 56 zákona otevřené řízení 

Systémové číslo zakázky: P24V00000285 

Ev. číslo zadavatele: UKZUZ 050264/2024 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

 

 

Zadavatel tímto vysvětluje zadávací dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele pod 

systémovým číslem: P24V00000285 

URL odkaz https://zakazky.eagri.cz/vz00019080.  

 

 

Dotaz č. 1:  

 

V Zadávací dokumentaci v bodě 2.6.1 je uvedeno, že u lokalit s úrovní SLA VIP je požadováno 

nezávislé záložní vedení. 

Jaká kapacita záložního vedení je u těchto lokalit požadována? 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

Kapacita záložního vedení je požadována ve stejné úrovni, jaká je u hlavního vedení. 

 

Dotaz č. 2: 

 

V Zadávací dokumentaci v bodě 2.6.2 je uvedeno: „V příloze č.5 zadávací dokumentace jsou 

pevně definované SLA podmínky „lepší“, které nelze měnit, a jsou závazné pro dodavatele.“ 

Avšak v příloze č. 5 v tabulce Seznam lokalit není uvedena u žádné z lokalit SLA podmínka 

„lepší“. Prosíme o upřesnění. 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Zadavatel upraví  bod 2.6.2. Zadávací dokumentace, který bude nově znít „V příloze č.5 

zadávací dokumentace jsou pevně definované SLA podmínky, které nelze měnit, a jsou závazné 

pro dodavatele. 

 

https://zakazky.eagri.cz/vz00019080


2/2 

 

Dotaz č. 3: 

 

V příloze Seznam lokalit je uvedena lokalita „DC Cetin Stodůlky“ na adrese K zahrádkám 

2065/2, Stodůlky, 155 00 Praha 13. 

Pro správné stanovení nákladů spojených s poskytováním požadované služby na této lokalitě 

je pro dodavatele nutné znát pozici v DC. 

Prosíme o přesnou specifikaci pozice místa připojení ÚKZÚZ v DC. 

 

Odpověď k dotazu č. 3: 

 

Pozice místa DC Cetin Stodůlky jsou 

 ST-4.05-05  

 ST–4.05-06 

 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel tímto mění zadávací dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele pod 

Systémovým číslem: P24V00000285, URL odkaz https://zakazky.eagri.cz/vz00019080.     

Zadavatel tímto změní dokument  Zadávací dokumentace s názvem „Výzva k podání 

nabídek“. 

 Zadavatel mění bod 2.6.2, který nově zní: 

V příloze č.5 zadávací dokumentace jsou pevně definované SLA podmínky, které nelze 

měnit, a jsou závazné pro dodavatele. 

 

 

 

V Brně dne 13.6.2024 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 


		2024-06-14T09:32:55+0200




